
             

 

 

Il Direttore Generale 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare 

riferimento all’art. 7, comma 6, relativo al conferimento di incarichi individuali, con contratti 

di lavoro autonomo da parte delle amministrazioni pubbliche; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 

566/2007 del 5 luglio 2007 e modificato con D.R. n. 93/2008 dell’8 febbraio 2008; 

 

VISTO il D.D.G. n. 142/2021 del 22.02.2021 relativo all’indizione di un bando di selezione per il 

conferimento di un incarico per lo svolgimento delle seguenti attività: “Organizzazione e 

conduzione dell’informazione istituzionale dell’Ateneo attraverso attività di comunicazione 

interna ed esterna tramite la redazione di comunicati stampa e l’invio alle principali testate 

giornalistiche (stampa tradizionale e on line) locali e nazionali. Convocazione di conferenze 

stampa e realizzazione di interviste corredate da materiale fotografico e audiovisivo. 

Accrescimento e potenziamento dei canali social di Ateneo (quali spazi di comunicazione 

digitale attualmente di ampia efficacia) e dell’archivio fotografico, in collaborazione con il 

laboratorio di comunicazione. Tutte le attività dovranno essere rivolte alla promozione, 

valorizzazione e diffusione delle eccellenze e delle iniziative dell’Università, nell’ambito della 

cultura, della ricerca e della didattica, utilizzando metodi e linguaggi di comunicazione 

innovativi”; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 

procedura; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli per l’attribuzione di un incarico 

indetta cn D.D.G. n. 142 del 22.02.2021 è così composta: 

 

Prof. Andrea GENOVESE - Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze 

Umanistiche, della Comunicazione e del Turismo (DISUCOM) dell’Università degli Studi della 

Tuscia di Viterbo 

      Presidente 

 

Prof. Mario PIREDDU - Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Umanistiche, 

della Comunicazione e del Turismo (DISUCOM) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo 

      Componente 

 

Dott.ssa Ilaria BAFFO - RTD art. 24, comma 3, lett. a), legge 240/2010 c/o il di Economia, 

Ingegneria, Società e Impresa  (DEIM) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo 

                 Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante 

 

 

 

       Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 
 




		2021-03-25T14:00:11+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




